
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 
404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«09» апреля 2025г.                                   № 28 

О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении 
бюджета Чилековского сельского поселения за 2024 год 

 

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чилековского сельского 
поселения, администрация Чилековского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Назначить на 25 апреля 2025 г. в 14.00 час. публичные слушания по 

проекту отчета об исполнении бюджета Чилековского сельского поселения за 
2024 год. 

2.Определить местом проведения публичных слушаний Администрацию 
Чилековского сельского поселения, расположенную по адресу: 404385, 
Волгоградская область, Котельниковский район, п. Равнинный, ул. Раздольная, 15 

3.Возложить инициатором проведения публичных слушаний на 
Администрацию Чилековского сельского поселения.  

4. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, прилагаемыми к 
рассмотрению на публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении 
бюджета Чилековского сельского поселения за 2024 год, будет осуществляться с 
8:30 до 16:00 в рабочие дни с понедельника по пятницу до 24 апреля 2025г. в 
здании Администрации Чилековского сельского поселения по адресу: 404385, 
Волгоградская область, Котельниковский район, п. Равнинный, ул. Раздольная, 
15; контактный телефон: 7-63-60  

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения 
и замечания по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются до 24 
апреля 2025 года по почте по адресу: 404385, Волгоградская область, 
Котельниковский район, п. Равнинный, ул.Раздольная, 15 Администрация 
Чилековского сельского поселения.  

6. В целях доведения до населения информации по обсуждению проекта 
отчета об исполнении бюджета Чилековского сельского поселения за 2024 год, 
разместить информацию на официальном сайте администрации и на 
информационном стенде.  

7. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 
сайте администрации и на информационном стенде. 

 
Глава Чилековского сельского поселения                                  А.А.Авдеев 


